2022年６月６日

各  位

会 社 名 株式会社キユーソー流通システム
代 表 者 代表取締役社長  西尾  秀明
コード番号 ９３６９  東証スタンダード
問 合 せ 先 常務取締役管理担当 笹島  朋有

 （TEL．０４２－４４１－０７１１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022年７月 19日付）

氏名 新役職名 現役職名

田 中  修 執行役員 海外推進部長 執行役員 営業本部長

後藤 健太郎 執行役員 広域営業本部長 執行役員 東日本支社長

月 川  大 樹 株式会社サンエー物流  執行役員 西日本支社長

金 澤  昌 浩 東日本支社長 中日本支社 業務部長

熊 谷  彰 西日本支社長 営業本部 広域営業３部長

以  上